
Ufficio Segreteria Studenti  
Facoltà di Farmacia 
 

IL RETTORE 
 
VISTI i DD.R.R. nn. 2767 e 2768 del 14 luglio 2005, con i quali sono stati banditi i 

concorsi per l’ammissione ai Corsi di Laurea triennali e ai Corsi di Laurea 
Specialistica della Facoltà di Farmacia di questo Ateneo per l’anno 
accademico 2005/06;  

 
VISTI  i DD.RR. 3469 e 3470 del 27 settembre 2005, con i quali sono stati approvati 

gli atti dei predetti concorsi; 
 
CONSIDERATO  che alla data del 18 ottobre 2005, conclusi gli scorrimenti delle graduatorie 

finali di merito, sono rimasti ancora disponibili un numero di posti così di 
seguito indicati: 
Corsi di Laurea Specialistica 
- Farmacia       n.92; 
- Chimica e Tecnologia Farmaceutiche  n.42; 
Corsi di laurea Triennali 
-    Controllo di qualità    n.66; 
-     Erboristeria     n.114; 
-     Informazione scientifica sul farmaco  n.69; 

 
VISTA la nota del Preside della Facoltà di Farmacia in data 18.10.2005, con la quale, 

alla luce dei posti ancora disponibili sia per corsi di laurea triennali che per i 
corsi di laurea specialistica, si chiede di voler procedere ad ulteriori 
scorrimenti delle singole graduatorie al fine di consentire l’immatricolazione 
degli studenti che sono stati considerati rinunciatari per non aver rispettato il 
termine di scadenza previsto per la formalizzazione della stessa; 

 
RITENUTO opportuno procedere ad ulteriori scorrimenti delle singole graduatorie dei 

corsi di laurea triennali e dei corsi di laurea specialistica della Facoltà di 
Farmacia,  tenendo conto della posizione ottenuta dai candidati nelle stesse;
  

DECRETA 
 
 
       Sono consentiti ulteriori scorrimenti delle singole graduatorie di merito dei corsi di laurea 
triennali e dei corsi di laurea specialistica della Facoltà di Farmacia, relativamente alla copertura dei 
posti ancora disponibili indicati nelle premesse, nel rispetto dell’utile collocazione in graduatoria 
dei candidati e secondo i termini sottoindicati: 
- I Scorrimento dal 20 ottobre al 5 novembre; 
- II Scorrimento dal 7 novembre al 21 novembre.  
Napoli,  

 
              IL RETTORE 

           Guido Trombetti 


